
Revebåsen Bryggelag

Styrets årsberetning juli 2018 – juni 2019

Styret har dette åreet bestått av Arne Hvidsten (1), John Thomas Sørhaug (0), Sverre Corneliussen 
(0) og Morten Asplin (0). Førstnevnte har fungert som styreleder.

Tallene i parentes angir antall år igjen av styreperioden

Status bryggeanlegget

Den generelle helsetilstanden til bryggeanlegget fremstår som god, men Nordocks inspeksjoner høst 
og vår indikerer at det dette året vil påløpe kostnader for bytte av bommer (slitte fester) og pongtonger

Anmerkninger med tilstandsgrad 3 blir utbedret umiddelbart, og i høst var det noen gummikoblinger 
som måtte byttes.

Ved utlegg av bommene nå i vær, var festene på en bom så ødelagt at den måtte byttes, samt bytte 
av et landfeste som var røket.

Rapporten fra inspeksjonen nå i vår inneholder i tillegg flere punkter med tilstandsgrad 2, som vi bør å
gjøre noe med før det svikter helt. Det gjelder  5 – 6 bommer med alvorlig slitte fester, samt bytte av 
noen pongtonger, i tillegg til gummikoblinger, en wire og nedslitte sliteklosser.

Etter at årsmøtet 2018 vedtok å øke kontingenten med 20%, mener styret at vi for 2019/2020 får rom 
for å foreta dette vedlikeholdet.   

Vann og strøm på brygga

Styret har besluttet å midlertidig utsette arbeidet med vann og strøm på brygga, i hovedsak i påvente 
av hva en oppgradering av VA anlegget gir av mulighet for vann på brygga uten bruk av fordyrende 
mellomlagring og hva det medfører av tekniske og vedlikeholdsmessige utfordringer.

Styret håper årsmøtet kan akseptere denne utsettelsen.

Kameraovervåkning av brygga

Kameraovervåkningen er nå i drift for sesongen, etter at deler av utstyret ble demontert sist høst for å 
unngå at det skulle ta skade av å stå ute gjennom vinteren.

Styresystemet for kameraene står i den gamle kompressorkassa. I og med at kompressoren nå er 
fjernet, bør vi vurdere plasseringen av kamerasystemet på nytt. Dette for å kunne sikre utstyret bedre 
samt beskytte det bedre vær og vind. Vi vil se på kostnadene og søke å løse det innenfor årets 
budsjett.


